АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2024 г.                             с. Мичуринское                                       № 116

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

бюджета муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым на 2024 год и на плановый

период 2025 и 2026 годов без внесения изменений в решение

Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики Крым

от 25.12.2023 №234 «О бюджете муниципального образования

Мичуринское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь частями 12 и 13 статьи 6 Федерального закона от

02 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации, приостановления действия отдельных положений

Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей

исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024

году»,  статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым, утвержденным решением 3-й сессии Мичуринского

сельского совета Белогорского района Республики Крым 1-го созыва от

07.11.2014 №15 (с изменениями),  администрация Мичуринского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета

муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

без внесения изменений в решение Мичуринского сельского совета

Белогорского района Республики Крым от 25.12.2023 №234 «О бюджете

муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

за счет предоставления из бюджета Республики Крым бюджету

муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым дотации на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности местных бюджетов в 2024 году в соответствии с

постановлением Совета министров Республики Крым от 5 апреля 2024 года  №

179 (с изменениями) путем перераспределения бюджетных ассигнований

главному распорядителю средств администрации Мичуринского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальной странице

муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского

района на портале Правительства Республики Крым в разделе

«Муниципальные образования района Мичуринское сельское поселение»

(belogorskiy.rk.gov.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

обнародования.

Председатель Мичуринского сельского

совета – глава администрации

Мичуринского сельского поселения О.В.Сотникова

                                                                                                       Приложение

                                                                                                                к постановлению

                                                                                                                от 01.08.2024 № 116

Перераспределение бюджетных ассигнований

администрации Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым, за счет предоставления из бюджета Республики Крым

бюджету муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым дотации на поддержку мер по

обеспечению сбалансированности местных бюджетов в соответствии с

постановлением Совета министров Республики Крым

от 5 апреля 2024 года № 179

на 2024

Главный

распорядитель средств

бюджета

Направление расходов (КБК)

Сумма, руб.

Администрация

Мичуринского сельского

поселения Белогорского

района Республики Крым

Расходы на благоустройство территории

сельского поселения

(КБК 944 0503 0200122160 244)

250 000,00

Расходы по санитарной очистке и

озеленению территории

(КБК 944 0503 0200222170 244)

500 000,00

Итого  750 000,00